
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
17 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження Програми благоустрою 

сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

 

           Розглянувши  Програму благоустрою сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки, подану комунальним 

підприємством «Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила : 

          1. Затвердити Програму благоустрою сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки (додається).  

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

передбачити кошти для реалізації Програми.  

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово– 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.) 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Соболєва О.А, постійні депутатські комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології та з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



         

Пояснювальна записка 

до Програми благоустрою сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

       Програма благоустрою сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки пропонується до затвердження 

комунальним підприємством «Сяйво» Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області з метою забезпечення санітарного благополуччя та 

утримання в належному стані об’єктів благоустрою і комунальної інфраструктури 

в Лубенській територіальній громаді, покращення якості та комфорту умов 

проживання (життєдіяльності) громади. 

  

 

 

 

 

Директор КП «Сяйво»                                           Леонід СИМОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              Додаток 

                                                                                  до рішення Лубенської міської ради 

                                                                                          Лубенського району Полтавської області 

                                                від 17.10.2024 р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
благоустрою сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2025-2027 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лубни 

2024 рік 

 



2 

 

Паспорт програми 

 

1. Назва Програми Програма благоустрою сільських 

населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

2. 

 

Ініціатор розроблення Програми Управління ЖКГ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

3. Розробник Програми 

 

 

Співрозробник Програми 

Управління ЖКГ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради  

КП «Сяйво» 

 

 

4. 

Відповідальні виконавці 

Програми 

КП «Сяйво» 

Управління ЖКГ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

5. Головний розпорядник 

бюджетних коштів 
Управління ЖКГ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

6. Учасники Програми Управління ЖКГ виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 
 КП «Сяйво»- одержувач бюджетних 

коштів 

7. Термін реалізації Програми 2025-2027 роки 

8. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Лубенської міської територіальної 

громади та інші джерела фінансування, не 

заборонені діючим законодавством 

України 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього 

33219,0 тис. грн. 

9.1. Коштів місцевого бюджету та 

інших джерел фінансування, не 

заборонених діючим 

законодавством України 

33219,0 тис. грн. 

 



3 

 

 

1. Загальні положення 
             Програма благоустрою сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2025-2027 роки розроблена та передбачена для 

викoнання комунальним підприємством «Сяйво» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

             Програма розроблена на підставі положень ст. 10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно Правил благоустрою Лубенської 

територіальної громади. 

Однією із цілей стратегічного розвитку Лубенської громади є створення 

безпечного та комфортного середовища для проживання, що досягається 

шляхом забезпечення належного рівня утримання об’єктів інфраструктури. 

Роботи по благоустрою  на територій сільських населених пунктів в громаді 

здійснює КП «Сяйво». Впродовж попередніх років проведена значна робота у 

сфері благоустрою, що включає видатки на прибирання територій загального 

користування, вивіз твердих побутових відходів, покращення естетичного 

вигляду сільських населених пунктів громади, а також ліквідації стихійних 

сміттєзвалищ, впорядкуванню прибудинкових територій, облаштуванню 

зупинок, дитячих майданчиків, місць загального користування, інші роботи. 

Програма є логічним продовженням розпочатої роботи. 

 

2. Мета Програми 

Мета Програми – забезпечення санітарного благополуччя та утримання в 

належному стані об’єктів благоустрою і комунальної інфраструктури в 

Лубенській територіальній громаді, покращення якості та комфорту умов 

проживання (життєдіяльності) громади. 

 

3. Завдання та напрями виконання Програми 
 

Відповідно до задекларованої мети, протягом 2025-2027 років КП «Сяйво» 

працюватиме над вирішенням ряду виробничих та невиробничих завдань. 
 

До виробничих завдань КП «Сяйво» на 2025-2027 роки належать: 

1. Утримання в належному стані місць концентрованого збору твердих побутових 

відходів (сміттєвих майданчиків). 

2. Роздільне збирання твердих побутових відходів на території сільських 

населених пунктів Лубенської ТГ (у тому числі від порізки зелених насаджень), 

здійснення відбору корисних складників (ПЕТ пляшка) з метою подальшої їх 

реалізації на ринку вторинної сировини. 

3. Санітарне очищення сільських населених пунктів Лубенської ТГ, вивезення з 

його території твердих побутових відходів та рідких нечистот. 

4. Моніторинг санітарного благополуччя та своєчасна ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ у межах сільських населених пунктів Лубенської ТГ, вивезення 

великогабаритних відходів. 



4 

 

5. Інформаційна робота з населенням та юридичними особами щодо дотримання 

ними законодавства про відходи, недопущення виникнення стихійних 

сміттєзвалищ, стимулювання оплати за надані послуги. 

6. Утримання в належному стані комунальної мережі доріг та пішохідних доріжок, 

особливо в зимовий період, з метою забезпечення безпеки руху. 

7. Підтримка благоустрою і чистоти сільських вулиць, парків, скверів, пам’ятників, 

тимчасових споруд, забезпечення своєчасного видалення аварійних дерев та 

інших зелених насаджень, та покосу трав. 

8. Контроль за дотриманням законодавства та інших нормативних актів у сфері 

благоустрою фізичними і юридичними особами, ведення профілактичної та 

претензійно-позовної роботи з порушниками. 

 

 
 

До невиробничих завдань КП «Сяйво» на 2025-2027 роки відносяться: 

1. Забезпечення ефективного та беззбиткового функціонування підприємства, 

стратегічного та оперативного планування, а також недопущення виникнення в 

нього заборгованостей. 

2. Оперативне забезпечення підприємства всіма необхідними видами ресурсів для 

повсякденної роботи. 

3. Забезпечення високого рівня трудової дисципліни на підприємстві, дотримання 

безпечних та комфортних умов праці. 

4. Планування та впровадження ефективних управлінських рішень (у тому числі 

кадрового характеру), спрямованих на покращення якості роботи підприємства. 

5. Налагодження та ведення ефективного управлінського, бухгалтерського та 

статистичного обліку, системи постійного контролю за виконанням робіт і 

заходів, а також витрат матеріально-технічних та фінансових ресурсів. 

6. Забезпечення роздільного бухгалтерського та управлінського обліку доходів і 

витрат у всіх підрозділах підприємства та за всіма напрямками його роботи. 

7. Активний пошук можливостей для збільшення обсягів власних доходів 

підприємства за рахунок ведення активної претензійно-позовної роботи зі 

споживачами та дебіторами, а також надання різного роду платних послуг 

стороннім суб’єктам. 

Відповідно до задекларованих завдань Програми для їх повноцінного 

охоплення та забезпечення якісної реалізації комунальне підприємство «Сяйво» 

протягом кожного року залучатиме людські, матеріально-технічні та фінансові 

ресурси. 

 

4.Напрями та заходи реалізації Програми 
Реалізація Програми відбуватиметься шляхом виконання комплексу заходів, що 

забезпечать належний рівень утримання об’єктів інфраструктури сільських 

населених пунктів громади та сприятливі умови для життєдіяльності людини , а 

саме: 

 

організації благоустрою сільських населених пунктів громади:  

–дотримання Правил благоустрою;  

–підвищення якості ремонту, утримання об’єктів інфраструктури; 



5 

 

–захист об’єктів благоустрою від неналежної експлуатації, інших незаконних 

дій, збереження їхніх функцій та якості;  

– створення безпечних умов праці персоналу та безпечних виробничих умов під 

час утримання та ремонту об’єктів благоустрою;   

–залучення громадськості до здійснення заходів у сфері благоустрою;  

–навчально – виховні та інформаційні заходи, спрямовані на активізацію участі 

населення у сфері благоустрою;  

–систематичне висвітлювання в засобах масової інформації проблемних  питань 

та шляхів реформування і розвитку сфери благоустрою населених пунктів; 

- боротьба зі шкідливими рослинами. 

 

утримання зелених насаджень: 

– благоустрій території місця масового відпочинку населення; 

санітарного очищення: 

– утримання зелених насаджень, викошування газонів (трави, бур’яну), 

спилювання аварійних та сухостійних дерев, обрізування дерев, кущів, 

корчування пнів, знищення карантинних рослин тощо;  

– встановлення урн для сміття в місцях загального користування. 

Заходи з виконання Програми затверджуються щорічно при формуванні  

бюджету. 

 

5. Фінансове забезпечення Програми 
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок державного 

бюджету, місцевого бюджету, власних коштів підприємств та інших джерел, не 

заборонених законодавством. 

Обсяг бюджетних асигнувань, спрямованих на виконання заходів 

Програми на поточний, капітальний ремонт визначається у видатковій частині 

бюджету громади. Загальний обсяг складає 33219,0тис.грн. 

У ході реалізації заходів Програми можливі коригування, пов’язані з 

фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів Програми, уточненням 

обсягів робіт, виходячи з реальних можливостей бюджету. 

 

6. Очікуванні результати від цієї Програми 

Виконання Програми дасть змогу забезпечити:  

  1.Підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з питань 

благоустрою та санітарного очищення об’єктів інфраструктури сільських 

населених пунктів Лубенської територіальної громади. 

  2. Часткове вирішення питання зайнятості населення. 

  3. Поліпшення санітарного стану та естетичного стану населених пунктів, 

навколишнього природного середовища та створення кращих умов для 

проживання мешканців. 

  4. Зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє природне 

середовище та здоров’я людини, створення умов для очищення територій від 

забруднення побутовими відходами. 



6 

 

  5.Реалізація місцевої політики щодо поліпшення благоустрою об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади. 

  6.Забезпечення належних умов відпочинку населення. 

  7. Забезпечити сталу та ефективну роботу комунального підприємства 

«Сяйво». 

 

 

7. Організація та контроль за виконанням Програми 
Організація та контроль за виконанням Програми покладається на КП 

«Сяйво» та Управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                            Маргарита КОМАРОВА 



Додаток № 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             до Програмиблагоустрою 

сільських населених пунктів 

 Лубенської територіальної громади  

на  2025-2027 роки 

Узагальнені заходи Програми   
 

№ 

з/

п 

Перелік заходів Програми 

Загальна 

потреба на 

2025-2027рр., 

з місцевого 

бюджету тис. 

грн 

Відповідальний за виконання 

програми 

Очікуваний 

результат 

1 2 3 7 8 

1 

Озеленення громади та 

утримання зелених насаджень 

(посадка дерев, посадка та 

догляд за квітниками, косіння 

бур’янів, обрізка дерев та кущів, 

валка аварійних і сухостійних 

дерев, вирубка порослі та інше) 

12000,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

поліпшення санітарного стану та естетичного стану 

населених пунктів 

2 

Ліквідація несанкціонованих 

звалищ (вивезення сміття, 

переорювання території та 

завезення землі) 

1500,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

зменшення шкідливого впливу побутових відходів 

на навколишнє природне середовище та здоров’я 

людини 

3 

Утримання території місць 

загального користування 

(парків, скверів, кладовищ) 

11619,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

поліпшення санітарного стану та естетичного стану 

населених пунктів 

4 

Утримання, ремонт, 

будівництво та облаштування 

автозупинок, дитячих та 

спортивних майданчиків            

(облаштування лавочками і 

урнами, ремонт павільйонів, 

5000,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

покращення благоустрою та санітарне очищення 

об’єктів інфраструктури сільських населених 

пунктів 



8 

 

благоустрій посадочних 

площадок) та інше 

5 

Придбання предметів, 

матеріалів, обладнання, 

інструментів та інше 

500,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

забезпечення безперебійного та безпечного руху на 

дорогах 

6 

Отримання дозволів , 

декларацій з охорони праці та 

безпеки промислового 

виробництва, спеціальне 

навчання, підвищення 

кваліфікації, страхування, 

технічний огляд авто, медичний 

огляд, атестація робочих місць, 

тощо 

600,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

КП «Сяйво» 
Ведення господарської діяльності відповідно до 

вимог чинного законодавства України 

7 
Придбання основних засобів 

(техніки, транспорту тощо) 
2000,0 

Управління ЖКГ 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

Управління з питань 

комунального майна та 

земельних відносин 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

КП «Сяйво» 

підвищення рівня якості послуг, що надаються 

населенню з питань благоустрою та санітарного 

очищення об’єктів інфраструктури сільських 

населених пунктів Лубенської територіальної 

громади 

 Усього коштів: 33219,0   

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                                   Маргарита КОМАРОВА 

 



9 

 

 

 

 
Додаток  №2                                                                                                                                                                                                                                                                  

до Програми  благоустрою сільських населених 

пунктів Лубенської територіальної громади  

на 2025-2027 роки 

 

  

Перелік об’єктів до заходів по благоустрою Лубенської територіальної громади 

  

№ 

з/п 

Старостат Населений пункт 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 д
ер

ев
, 

щ
о

 п
о

т
р

еб
у

ю
 п

о
 

в
и

р
у

б
к

и
 т

а
/а

б
о

 а
в

а
р

ій
н

о
ї 

о
б

р
із

к
и

 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 н
е
са

н
к

ц
іо

н
о

в
а

н
и

х
 

см
іт

т
єз

в
а

л
и

щ
 н

а
 т

е
р

и
т
о

р
ії

 

н
а

се
л

ен
о

г
о
 п

у
н

к
т
у

, 
ш

т
..

/ 

о
р

іє
н

т
о

в
н

и
й

 о
б

’є
м

, 
м

³ 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 п
а

р
к

ів
, 

ск
в

е
р

ів
 

ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 м

² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 в
и

г
о

н
ів

 ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 м

² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 к
л

а
д

о
в

и
щ

 ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 

м
² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 а
в

т
о

 з
у

п
и

н
о

к
  

ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 м

² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 а
в

т
о

зу
п

и
н

о
к

 ,
 я

к
і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 р
ем

о
н

т
у

 ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 

м
² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 д
и

т
я

ч
и

х
 т

а
 

сп
о

р
т
и

в
н

и
х

 м
а

й
д

а
н

ч
и

к
ів

  

ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 м

² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 д
и

т
я

ч
и

х
 т

а
 

сп
о

р
т
и

в
н

и
х

 м
а

й
д

а
н

ч
и

к
ів

, 
я

к
і 

п
о

т
р

еб
у

ю
т
ь

 р
ем

о
н

т
у

 ш
т
..

/п
л

о
щ

а
 

м
² 

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 м
а

л
о

за
б

ез
п

еч
ен

и
х

 

сі
м

ей
, 

я
к

і 
п

о
т
р

еб
у

ю
т
ь

 д
р

о
в

, 
о

д
. 

1 Мгарський Мгар - 1 - - 1/20000 2 1 1 1 6 

2 Мгарський Луки - 1 - - 1/32000 2 - - - 2 

3 Мгарський Вільшанка - - - - 1/24000 5 1 2 2 3 

4 Тишківський Окіп 22 - - 2/15000 1/53000 1/6 - - - 1 

4 Тишківський Селюків           

6 Тишківський Тишки 5 - 1/80000 - 1/60000 4/40 - - - 2 

7 Тишківський Крутий Берег 4 - - - 1/17000 2/24 - - - - 

8 Калайдинцівський Калайдинці 65 3 - 11/67300 2/57792 4/40 2/20 1/300 1/300 2 

9 Калайдинцівський Клепачі 30 3 - 5/35000 1/29000 2/20 - 1/400 1/400 1 

10 Калайдинцівський Лушники 30 1 - 5/21500 1/10000 2/20 1/10 - - 1 

11 Калайдинцівський Халепці 55 1 - 5/21500 1/25000 2/20 1/10 1/200 1/200 1 

12 Калайдинцівський Хитці 110 2 - - 4/35000 1/10 - - - 1 

13 Новаківський Новаки 7 5 2/22000 8/68500 1/38000 4/400 2/200 2/6000 - 3 

14 Новаківський Пишне 2 1 - - 1/3000 2 - 1/160 1/160 1 



10 

 
15 Вовчицький Вовчик 22 - 3/22200 5/20000 2/55000 3/1000 2/999 4/2000 4/2000 10 

16 Вовчицький Кузубівка 2 - - 1/9000 1/8000 - - - - - 

17 Вовчицький Вовча Долина 4 - - 1/2000 1/12000 1/100 - - - 5 

18 Вовчицький Висачки 5 - 2/2000 3/18000 1/30000 2/200 1/100 1/3000 1/3000 5 

19 Вовчицький Березоточа 15 4/5000 3/51000 1/5000 1/35000 5/2500 4/2300 1/300 1/300 10 

20 Вовчицький Суха Солониця 6 - - 1/5000 1/3000 2/600 2/600 - - 5 

21 Войнихівський Войниха 32 2/150 1/6500 2/20000 1/10000 3/18 2/12 2/140 1/50 - 

22 Войнихівський Піски 32 3/420 - 2 1/43000 4/24 3/18 - - - 

23 Войнихівський Тернівщина 42 2/90 1 4 6/52000 2/12 1/6 - - - 

24 Войнихівський Куп’єваха 10 1/60 - 2 2/5000 2/12 1/6 1/24 1/24 - 

25 Войнихівський Шершнівка 17 2/120 - - 2/22000 3/18 1/6 1/100 - - 

26 Войнихівський Назарівка 3 - - - 1/14000 - - - - - 

27 Засульський Засулля - 3/50 1/5000 6/9000 1/62000 9/70 9/70 5/8000 5/8000 - 

28 Засульський Солониця - 2/110 1/4000 2/8000 2/60000 2/15 2/15 4/5000 4/5000 - 

29 Литвяківський Литвяки 17 1/5000 2/22000 8/68500 1/38000 4/400 2/200 2/6000 - 3 

30 Литвяківський Покровське - - 1/21000 - 2/17000 1/100 1/100 - - - 

31 Литвяківський Червоні Пологи - - - - 1/3000 - - - - - 

32 Литвяківський Чернече - 2/20 1/7000 3/6000 1/3000 2/500 1/100 1/150 1/150 - 

33 Литвяківський Хорошки 8 3 2/1000 6/28000 1/46000 3/5000 1/1000 1/3000 - - 

34 Литвяківський Снітине - - - 1/4000 - - - - - - 

35 Литвяківський Ломаки - 1/3 - 2/6000 1/22000 - - - - - 

36 Литвяківський Снітин 29 4/14 1/38417 10/17350

0 

4/126926 4/30,7 4/30,7 2/3684 2/3684 - 

37 Литвяківський Броварки - - - 1/2000 1/8090 - - - - - 

38 Литвяківський Ремівка - - - - 1/2000 - - - - - 

39 Михнівський Михнівці 17 1/6000 - 3/15000 1/40000 3/350 - 2/700 1/500 6 

40 Михнівський Мацківці 50 3/20000 2/20400 - 1/83000 4/15 2/9 3/1080 1/600 - 

41 Михнівський Мацкова Лучка 15 1/5000 - - 1/10000 3/12 3/12 - - - 

42 Михнівський Олександрівка 22 1/800 1/800 2/7000 1/30000 2/170 1 1/500 1/500 5 

43 Михнівський П’ятигірці 14 1/10000 1/500 1/800 1/15000 1/100 - 1/300 - 3 

44 Михнівський В’язівок 12 1/300 1/750 2/1500 1/50200 4/400 1 1/600 1 4 

45 Михнівський Терни 9 1/450 1/450 - 1/10000 1/80 - 1/500 1 4 

46 Вищебулатецький Вищий Булатець - 3/25 1/15000 3/20000 1/40000 2/200 1/100 1/400 - - 

47 Вищебулатецький Нижній Булатець - 3/25 1/8000 3/13600 1/18000 2/200 1/100 2/600 2/600 - 

48 Вищебулатецький Кононівка - 1/10 1/2000 - 1/21000 - - - - - 

49 Вищебулатецький Чуднівці - 2/20 1/7000 3/6000 1/30000 2/500 1/100 1/150 1/150 - 

50 Вищебулатецький Малий В’язівок - - 1/10000 3/19000 2/5000 2/200 1/100 - - - 

51 Вищебулатецький Ісківці - 1/5 2/40000 7/49000 5/85000 4/400 1/100 1/200 1/200 - 

52 Вищебулатецький Пулинці - 1/5 1/5000 3/210000 1/19000 2/200 1/100 1/300 1/300 - 

53 Оріхівський Оріхівка - 7/44000 4/10000 4/78000 2/42000 3/300 3/300 3/21000 3/21000 - 

54 Оріхівський Стадня - 1 - 3/36000 1/3000 1/100 1/100 1/2000 1/2000 - 

55 Оріхівський Матяшівка - 4 - 2/75000 2/12200 1/100 1/100 1/600 1/600 - 



11 

 
56 Оріхівський Крем’янка - 6 - 3/22000 2/18000 1/100 1/100 1/150 1/150 - 

57 Оріхівський Свічківка - - - - 1/13000 - - - - - 

58 Оріхівський Барвінщина - 1 - 1/5000 1/3000 1/100 1/100 - - - 

59 Оріхівський Березівка - - 3/27000 1/200 2/1800 2/50 - 3/2000 1/300 - 

60 Оріхівський Кревелівка - 1/1000 - - 1/800 1/10 - - - - 

61 Оріхівський Шинківщина 2 - - - 1/12000 1/10 - - - - 

62 Оріхівський Тотчине 2 - - - 1/400 1/10 - - - - 

 РАЗОМ  717 88/98687 43/42901

7 

141/1170

900 

87/16432

08 

129/14

762,7 

65/7123,7 57/69538 43/50168 84 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                               Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 



Додаток №3 

до Програми благоустрою сільських 

населених пунктівЛубенської 

територіальної громади  

на 2025-2027 роки 

 

 

 

Технічні завдання до заходів по благоустрою сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

№з/п Найменування робіт Од. 

виміру 

Обсяг 

робіт на 

2025 рік 

Обсяг 

робіт 

на 2026 

рік 

Обсяг 

робіт 

на 2027 

рік 
1 Видалення порослі тис.м² 90 90 90 

2 Покіс зелених зон, викос трави на 

вигонах парках скверах 

тис.м² 
550 550 550 

3 Підгортання сміття м³ 2500 2500 2500 

4 Перевезення земляних мас м³ 100 100 100 

5 Навантаження гілля та дров на 

трактор 
м³ 2000 2000 2000 

6 Навантаження сміття на трактор  м³ 2500 2500 2500 

7 Планування території м³ 120 120 120 

8 Видалення дерев шт 70 70 70 

9 Обрізка дерев шт 300 300 300 

10 Вивезення гілля та сміття м³ 4500 4500 4500 

11 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на 

території населених пунктів 
тис.м³ 30 35 35 

12 Поточне утримання місць загального 

користування територіальної громади 
га 45 45 45 

13 Утримання та прибирання зупинок 

громадського транспорту 
шт 129 129 129 

14 Утримання та прибирання місць 

відпочинку населення 
шт 43 43 43 

15 Утримання та прибирання дитячих та 

спортивних майданчиків 
шт 57 57 57 

16 Придбання та встановлення  

елементів благоустрою (лавочки, 

урни, дитячі гойдалки, тощо) 

шт 20 20 20 

 

 

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



14 

 
Додаток №4 

до Програми  благоустрою сільських 

населених пунктівЛубенської 

територіальної громади 

на 2025-2027 роки 

 

 

 

Розрахунок планової потреби в коштах на 2025-2027роки 

 

Загальний обсяг витрат 

 

 

 

 

Обсяг витрат (тис.грн.) 

 

2025-2027 2025 2026 2027 

Заробітна плата (з нарахуванням) 20081 5517 6620 7944 

Паливо-мастильні матеріали 
 

4950 

 

1525 

 

1646 

 

1779 

Запасні частини 1820 500 600 720 

Матеріали 2548 700 840 1008 

Інші витрати та оплата послуг 

сторонніх організацій 
1820 500 600 720 

Придбання основних засобів 2000 2000 - - 

УСЬОГО 33219 10742 10306 12171 

 

 

Секретар міської ради                                                        Маргарита КОМАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 



 


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\16. Про затв. Програми благоустрою сільс. нас. пунктів Луб. тер. гром. на 2025-2027 рр\Рішення 16.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\16. Про затв. Програми благоустрою сільс. нас. пунктів Луб. тер. гром. на 2025-2027 рр\Пояснювальна записка 16.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\16. Про затв. Програми благоустрою сільс. нас. пунктів Луб. тер. гром. на 2025-2027 рр\Програма 16.rtf‎

